

○提出者別タクソノミガイドライン（IFRS適用提出者用） 新旧対照表

新	旧
<p data-bbox="290 359 884 394">1-3 IFRS タクソノミ <u>2014</u> との相違点</p> <p data-bbox="240 417 1338 449">(内容は『提出者別タクソノミ作成ガイドライン（IFRS適用提出者用）』を参照してください。)</p>	<p data-bbox="1537 359 2131 394">1-3 IFRS タクソノミ <u>2013</u> との相違点</p> <p data-bbox="1486 417 2585 449">(内容は『提出者別タクソノミ作成ガイドライン（IFRS適用提出者用）』を参照してください。)</p>